
 

 

 

 

 

 

Pszczyna, 6 lutego 2018 r. 

PR.524.1.1.2018 

 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH POWIATU 

W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

 

Uchwałą nr 810/165/18 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 6 lutego 2018 r. dokonano 
wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w 2018 r. w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej. 

Dotacje otrzymują następujące podmioty: 

 1400 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowo-Turystycznego "Diablak" na realizację projektu 
pn. Tworzenie możliwości mieszkańcom powiatu spędzenia wolnego czasu poprzez 
uprawianie wspinaczki; 

 900 zł dla Oddziału PTTK Ziemi Pszczyńskiej na realizację projektu pn. Regaty żeglarskie 
o puchar Komandora Jachtklubu PTTK;  

 1500 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego AVATAR na realizację projektu pn. Szkolenie 
dzieci i młodzieży w zakresie kolarstwa; 

 2300 zł dla Stowarzyszenia Sportowo – Pro obronnego „57 Samodzielna Kompania ASG” 
na realizację projektu pn. Szkolenie wspinaczki skałkowej; 

 3400 zł dla Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ruły United na realizację 
projektu pn. Obóz piłkarski dla dzieci w wieku od 7 – 14 lat w Beskidzie Sądeckim; 

 1200 zł dla Stowarzyszenia Pszczyński Uniwersytet Trzeciego Wieku na realizację projektu 
pn. Seniorze, bądź aktywny przez cały rok; 

 800 zł dla Ludowego Klubu Sportowego Brzeźce na realizację projektu pn. Realizacja 
programu szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży z zakresu piłki nożnej z sołectwa 
Brzeźce; 

 2000 zł dla Pszczyńskiego Klubu Tenisowo-Narciarskiego GregTeam na realizację projektu 
pn. Mistrzostwa Powiatu Pszczyńskiego w Narciarstwie Alpejskim; 

 2000 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Budo” przy SP nr 2 w Pawłowicach 
na realizację projektu pn. Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce siatkowej; 

 2500 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Budo” przy SP nr 2 w Pawłowicach 
na realizację projektu pn. Szkolenie dzieci i młodzieży w kung-fu wu-shu; 

 1600 zł dla Ludowego Klubu Sportowego „Znicz” Jankowice na realizację projektu 
pn. Organizacja zawodów sportowych „Halowy Turniej Mikołajkowy w piłce nożnej” dla 
dzieci zamieszkujących Powiat Pszczyński; 

 1200 zł dla Ludowego Klubu Sportowego „Znicz” Jankowice na realizację projektu 
pn. Organizacja zawodów sportowych podczas Festynu Sportowego dla mieszkańców 
sołectwa Jankowice pn. „Znicz Dzieciom” w dniu 09.06.2018 r.; 

 900 zł dla Stowarzyszenia „Razem” dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnościami 
na realizację projektu pn. Powiatowa Spartakiada Osób Niepełnosprawnych; 

 2400 zł dla Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Koszykarskiego na realizację projektu 
pn. Organizacja XXII Turnieju Koszykówki Ulicznej; 

 3500 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego Centrum Pszczyna na realizację projektu 
pn. Festiwal siatkówki Rodzinne granie na Orliku; 

 3400 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego Centrum Pszczyna na realizację projektu 
pn. Organizacja obozu siatkarskiego dla dziewcząt z powiatu pszczyńskiego; 

 3000 zł dla Centrum Aktywności Ruchowej na realizację projektu pn. Piknik rodzinny 
na sportowo. 


